АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2009                                                                                                                           № 214

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 15.12.2008 № 744

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании части 2 статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, статьи 16 Регламента
Администрации городского округа Стрежевой, в целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744 «Об утверждении минимальных размеров базовых
окладов работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, технических
работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, органов
Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица»:

- приложение 1, утвержденное указанным постановлением, изложить в следующей
редакции:

«Минимальные размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)
работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы,

технических работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой,
органов Администрации городского округа Стрежевой,

наделенных правами юридического лица

№
п/п

Профессиональная
квалификационная группа /
квалификационный уровень

Размеры минимальных базовых окладов
(базовых должностных окладов)

по квалификационным  группам и уровням
1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых

профессий рабочих первого уровня
1.1. 1 квалификационный уровень 1 разряд работ в соответствии с ЕТКС

работ и профессий рабочих 2500
2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2600
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2725

1.2. 2 квалификационный уровень 2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2600
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2725

2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых
профессий рабочих второго уровня

2.1. 1 квалификационный уровень 4 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3110
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3275

2.2. 2 квалификационный уровень 6 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3445

7 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3625

2.3. 3 квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3815

2.4. 4 квалификационный уровень  4015
3. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих первого уровня
3.1. 1 квалификационный уровень 2600
 3.2 2 квалификационный уровень 2725

4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих второго уровня

4.1. 1 квалификационный уровень 3110
4.2. 2 квалификационный уровень 3200
4.3 3 квалификационный уровень 3625
4.4 4 квалификационный уровень 3815
4.5. 5 квалификационный уровень 4015

5. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих третьего уровня

5.1.  1 квалификационный уровень 3700
5.2. 2 квалификационный уровень 3815
5.3. 3 квалификационный уровень 4015
5.4. 4 квалификационный уровень 4408
5.5. 5 квалификационный уровень 4850

6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих четвертого уровня

6.1. 1 квалификационный уровень 4015
6.2. 2 квалификационный уровень 5213
6.3. 3 квалификационный уровень 5580

7. Должности педагогических работников
без учета профессиональной квалификационной группы

7.1. без  квалификационной категории 3150
7.2. II квалификационная категория 3500
7.3. I квалификационная категория 3800
7.4. высшая квалификационная категория 4200

8. Профессиональная квалификационная группа
 «Средний медицинский и фармацевтический персонал»

8.1. 1 квалификационный уровень 2700
8.2. 2 квалификационный уровень 2800
8.3. 3 квалификационный уровень 2900

9.Профессиональная квалификационная группа
«Врачи и провизоры»

9.1. 1 квалификационный уровень 3800
9.2. 2 квалификационный уровень 3950

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого

заместителя Мэра городского округа Стрежевой  Садыкову И.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ